



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 077/2017

Pregão Presencial/Registro de Preços: nº 054/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE UNIFORMES PERSONALIZADOS PARA OS ALUNOS DO PROERD E SERVIDORES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E OBRAS, E BOTAS DE SEGURANÇA PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE OBRAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA QUATRO/MG.

Empresas vencedoras:

AMANDA ANÁLIO RODRIGUES IVO 08809835662
CNPJ/CPF: 22.370.012/0001-40
ENDEREÇO: SEBASTIÃO MAFRA, 35 - VILA MARIA - ITANHANDU - MG - 37464-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	026173 CALÇA DE BRIM CAQUI ESCURO - COM BOLSO NA FRENTE E ATRAS-ELASTICO NA CINTURA - TAMANHO G - .	CHOPP TEXTIL	UNI	48	R\$ 24,2885	R\$ 1165,85
2	026174 CALÇA DE BRIM CAQUI ESCURO - COM BOLSO NA FRENTE E ATRAS-ELASTICO NA CINTURA - TAMANHO GG - .	CHOPP TEXTIL	UNI	19	R\$ 25,7653	R\$ 489,54
3	026172 CALÇA DE BRIM CAQUI ESCURO - COM BOLSO NA FRENTE E ATRAS-ELASTICO NA CINTURA - TAMANHO M - .	CHOPP TEXTIL	UNI	83	R\$ 24,2886	R\$ 2015,95
4	026171 CALÇA DE BRIM CAQUI ESCURO - COM BOLSO NA FRENTE E ATRAS-ELASTICO NA CINTURA - TAMANHO P - .	CHOPP TEXTIL	UNI	30	R\$ 24,2887	R\$ 728,66
Sub Total					R\$ 4.400,00	

HELDER TADEU WINTER - ME
CNPJ/CPF: 64.429.426/0001-48
ENDEREÇO: R. MANOEL CARENEIRO, 715., 715 - INDUSTRIAL - ITANHANDU - MG - 37464-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
5	026203 BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA REFORÇADA EM COURINO - CANO CURTO - COR PRETA - TAMANHO Nº 40 - .		PAR	2	R\$ 53,4000	R\$ 106,80
6	026204 BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA REFORÇADA EM COURINO - CANO CURTO - COR PRETA - TAMANHO Nº 42 - .		PAR	6	R\$ 53,4000	R\$ 320,40
7	026205 BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA REFORÇADA EM COURINO - CANO CURTO - COR PRETA - TAMANHO Nº 44 - .		PAR	2	R\$ 53,4000	R\$ 106,80
Sub Total					R\$ 534,00	

WR CALCADOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 25.369.684/0001-24
ENDEREÇO: PRAÇA CEL. JOSE MARTINS, 66 - CENTRO - TRES CORACOES - MG - 37410-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
8	026169 CAMISETA EM MALHA PV, MANGA CURTA, COM SILK NAS COSTAS E BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO, DECOTE REDONDO OU EM V, CORES VARIADAS - TAMANHO G - .	ACTION	UNI	200	R\$ 12,7500	R\$ 2550,00

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000

(35) 3371-5000 – www.passaquadro.mg.gov.br



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

9	026170	CAMISETA EM MALHA PV,MANGA CURTA,COM SILK NAS COSTAS E BRASÃO DO MUNICIPIO NA FRENTE DO LADO ESQUEDO ,DECOTE REDONDO OU EM V, CORES VARIADAS - TAMANHO GG - .	ACTION	UNI 44	R\$ 12,7500	R\$ 561,00
10	026168	CAMISETA EM MALHA PV,MANGA CURTA,COM SILK NAS COSTAS E BRASÃO DO MUNICIPIO NA FRENTE DO LADO ESQUEDO ,DECOTE REDONDO OU EM V, CORES VARIADAS - TAMANHO M - .	ACTION	UNI 116	R\$ 12,7500	R\$ 1479,00
11	026182	CAMISETA PROERD - TAMANHO G - .	ACTION	UNI 5	R\$ 10,5000	R\$ 52,50
12	026181	CAMISETA PROERD - TAMANHO M - .	ACTION	UNI 5	R\$ 10,5000	R\$ 52,50
13	026176	CAMISETA PROERD - TAMANHO Nº 10 - .	ACTION	UNI 35	R\$ 10,5000	R\$ 367,50
14	026177	CAMISETA PROERD - TAMANHO Nº 12 - .	ACTION	UNI 102	R\$ 10,5000	R\$ 1071,00
15	026178	CAMISETA PROERD - TAMANHO Nº 14 - .	ACTION	UNI 13	R\$ 10,5000	R\$ 136,50
16	026179	CAMISETA PROERD - TAMANHO Nº 16 - .	ACTION	UNI 27	R\$ 10,5000	R\$ 283,50
17	026175	CAMISETA PROERD - TAMANHO Nº 8 - .	ACTION	UNI 5	R\$ 10,5000	R\$ 52,50
18	026180	CAMISETA PROERD - TAMANHO P - .	ACTION	UNI 8	R\$ 10,5000	R\$ 84,00

Sub Total

R\$ 6 .690,00

Total Geral

R\$ 11.624,00